
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.32.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Darłowo w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z 
późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.15.2020 z dnia  30 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w taki sposób, że: 

1. odwołuję  z dniem 18.02.2025r. z jego składu członka Komisji (przedstawiciela Komisariatu Policji 

w Darłowie) Panią Joannę Ziebell, 

2. powołuję z dniem 1.04.2025r. do jego składu członka Komisji (przedstawiciela Komisariatu Policji 

w Darłowie) Pana Marcina Machelskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: BB7B0174-3981-43CC-B439-0166891D0044. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.32.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T08:27:13+0100
	Radosław Głażewski




